УТВЕРЖДАЮ:
Председатель публичных слушаний

__________________ К.Э. Логинова

«19» января 2018 год

П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское, а именно в «Схему градостроительного зонирования п. Некрасовское»
Информация об организаторе публичных слушаний:
	Наименование
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района Ярославской области

	Место нахождения/почтовый адрес:
	152260, Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Набережная, дом 36

	Официальное опубликование
	Сайт Администрации Некрасовского МР http://www.nekr.yaroslavl.ru/
Газета «Районные будни»

	Телефон:
	8 (48531) 4-11-95, 4-16-32

	Факс:
	8 (48531) 4-11-95

	Е-mail:
	nekr@adm.yar.ru

	ФИО контактного лица, адрес, контактный телефон:
	Логинова Ксения Эдуардовна
152260, Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Набережная, дом 36

Информация о предмете публичных слушаний:
	Предмет публичных слушаний
	Утверждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское, а именно в «Схему градостроительного зонирования п. Некрасовское»

	Цели и задачи
	Собрать предложения и замечания по проекту

	Основания для проведения
	Решение о проведении публичных слушаний принято Постановлением Администрации Некрасовского МР от 18.12.2017 года № 2295 «О назначении публичных слушаний» на основании заявления филиала ПАО «МРСК Центра» - Ярэнерго, опубликовано в газете «Районные будни» от 22.12.2017 г. № 96 (10458) и размещено на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Место, дата и время проведения публичных слушаний
	Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Набережная, дом 37, начало проведения – 19.01.2018 г. в 14-00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Логинова К.Э. – председатель КУМИ Администрации Некрасовского МР;

2. Бородулина Е.Н. – ведущий специалист КУМИ Администрации Некрасовского МР;

3. Волконская Е.В. – ведущий специалист – главный архитектор КУМИ Администрации Некрасовского МР;

4. Марков А.Г. – инженер филиала ПАО «МРСК Центра» - Ярэнерго;
5. Шуршов А.А. – специалист филиала ПАО «МРСК Центра» - Ярэнерго;

6. Перцева Т.В. – техник филиала ПАО «МРСК Центра» - Ярэнерго;

7. Крутикова Е.В. – местный житель;

8. Сумпакова Ю.В. - местный житель.

Избраны: председательствующий публичных слушаний – Логинова К.Э., секретарь – Волконская Е.В.
Состав демонстрационного материала:

Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское, а именно в «Схему градостроительного зонирования п. Некрасовское».
СЛУШАЛИ:
Волконская Е.В.

Пояснила процедуру внесения изменений Правила землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское в соответствии с действующим законодательством.
Марков А.Г.

Просим внести изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское, а именно в «Схему градостроительного зонирования п. Некрасовское» в отношении территории в районе Некрасовского РЭС, изменив зону «Р» (территории занятые скверами, парками) на зону «П» (территории размещения производственных объектов), для использования предприятием.

- Волконская Е.В.
Предложений и замечаний по проекту в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района не поступало.

Присутствующие выразили положительное отношение к данному проекту.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 8 человек, «Против» - 0 человек, «Воздержались» - 0 человек.

РЕШИЛИ:
Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское, а именно в «Схему градостроительного зонирования п. Некрасовское».
 Публичные слушания проведены в соответствии с действующим                  законодательством и нормативно-правовыми актами и признаны состоявшимися.
Секретарь публичных слушаний                                                 Е.В. Волконская